（平成２１年東証上場第１７号 別添２）

有価証券報告書等の適正性に関する確認書（参考様式）

有価証券報告書等の適正性に関する確認書
　　年　　月　　日

株式会社東京証券取引所

代表取締役社長　殿

本店所在地

発行者名
代 表 者の

役　　職・

氏名（署名）
当社の代表取締役（代表執行役）社長である　　（氏　名）　　は、当社の　　　年　　月　　日に開始し　　　年　　月　　日に終了した事業年後に係る有価証券報告書（　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日までの6か月間に係る半期報告書）の提出時点において、当該有価証券報告書（半期報告書）に不実の記載がないものと認識しております。

　なお、当社は、下記のとおり当社を発行者とするＥＴＮ信託受益証券を東京証券取引所に上場しております。

【代表者が不実の記載がないと認識するに至った理由（当該有価証券報告書（半期報告書）の作成に関して代表者が確認した内容）】

１．

２．
記

	銘柄名
	コード

以　　上
2